
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                        [image: Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            SIRÉNY NA CESTÁCH

                                            Neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel.
Pořad je plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouh

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            St 14.09.2022 - St 14.09.2022

                                        
                                        [image: SIRÉNY NA CESTÁCH]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            SIRÉNY NA CESTÁCH

                                            Neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel.
Pořad je plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouh

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            St 14.09.2022 - St 14.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kácení Májky v Markoušovicích

                                            Tak jako každý rok i letos jsme v naší obci dodrželi tradici stavění májky. Nyní zveme všechny občany na její slavnostní skácení.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Kácení Májky v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kácení Májky v Markoušovicích

                                            Tak jako každý rok i letos jsme v naší obci dodrželi tradici stavění májky. Nyní zveme všechny občany na její slavnostní skácení.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí divadelníci uspořádají benefiční koncert

                                            Skupina ASITACK vystoupí v sobotu 12. března 2022 od 19:00 hodin. Veškerý výtěžek z koncertu i honorář kapely bude zaslán na účet Člověka v tísni 93209320/0300.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 12.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                        [image: Havlovičtí divadelníci uspořádají benefiční koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí divadelníci uspořádají benefiční koncert

                                            Skupina ASITACK vystoupí v sobotu 12. března 2022 od 19:00 hodin. Veškerý výtěžek z koncertu i honorář kapely bude zaslán na účet Člověka v tísni 93209320/0300.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 12.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Regionální setkání pro obce přilákala více jak 130 účastníků

                                            Regionální stálá konference ve spolupráci s Královéhradeckým krajem a Centrem investic, rozvoje a inovací (CIRI) pořádaly pro zástupce obcí a regionální partnery již 7. ročník workshopů na téma „Rozvoj obcí a regionů“. Letošních setkání, která byla zaměřena na aktuá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní procházky Kladským pomezím

                                            Nejprve zamíříme do Náchoda. Vydáme se na příjemnou procházku do Malých lázní, kterou zahájíme u pivovaru Primátor. Pokračovat budeme lesoparkem Montace, kde najdeme obůrku s daňkem skvrnitým. Po lesní cestě dojdeme k Mlynářově dvoru v Bělovsi, u kterého nás potěší výb�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Listopad začal Studentský parlament strašidelnou stezkou

                                            Děti musely projít cca 2 km dlouhou stezku plnou různých stanovišť, kde se nejen hýbaly, ale i učily.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská zábava v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            O dotace z programu Nová zelená úsporám Light na zateplení zažádalo už 140 lidí!

                                            A je to poznat? Můžete se podívat ve fotogalerii ZDE. Největší efekt se dostaví v topné sezoně a klient si ho bude pochvalovat při konečném vyúčtování od poskytovatele energií. Naše pomoc zdarma stále pokračuje! Můžete nás kontaktovat ZDE a dozvíte se více.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště - kalendář akcí

                                            Kalendář akcí v Choustníkově Hradišti je letos pořádně nabitý. Připravena je řada akcí, mrkněte na plakát.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 15.01.2022 - Po 26.12.2022

                                        
                                        [image: Choustníkovo Hradiště - kalendář akcí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště - kalendář akcí

                                            Kalendář akcí v Choustníkově Hradišti je letos pořádně nabitý. Připravena je řada akcí, mrkněte na plakát.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 15.01.2022 - Po 26.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením

                                            Kino je bezbariérové a při promítání ve velkém sále je možné využít plochu až pro 4 vozíky. V malém sále se vejdou dva vozíky do první řady. Oba promítací sály také disponují tzv. indukční smyčkou, která výrazně zvyšuje kvalitu zvuku lidem se sluchadly.
Lístky je mo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                        [image: Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením

                                            Kino je bezbariérové a při promítání ve velkém sále je možné využít plochu až pro 4 vozíky. V malém sále se vejdou dva vozíky do první řady. Oba promítací sály také disponují tzv. indukční smyčkou, která výrazně zvyšuje kvalitu zvuku lidem se sluchadly.
Lístky je mo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




